Гомельский районный
                        исполнительный комитет

                                                                                       __________________________________________

                                                                   (фамилия,имя, отчество)

__________________________________________

 __________________________________________

                                                                          (зарегистрирован (а) по месту жительства)

тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на осуществление административной процедуры № 9.3.6, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

Прошу выдать акт проверки осуществления консервации недостроенного жилого дома (дачи), расположенного по адресу_______________________________________________________________________________________________________________________________
и начатого строительством на основании решения Гомельского райисполкома       № __________ от ________________.
Информирую, что мною завершены работы по консервации не завершённого строительством жилого дома(дачи), а также благоустройству земельного участка по вышеуказанному адресу.
Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________
        Приложенные документы:

______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
________________                                                                _______________

дата                                                                                                                                   подпись

                    Гомельский районный

                        исполнительный комитет

                                                                                       _Петрова Петра Петровича______________

                                                                   (фамилия,имя, отчество)

__________________________________________

 _г Гомель, ул Олимпийская, 12/8___________

                                                                          (зарегистрирован (а) по месту жительства)

тел._+375 44 123 85 25________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на осуществление административной процедуры № 9.3.6, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденным Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200

Прошу выдать акт проверки осуществления консервации недостроенного жилого дома (дачи), расположенного по адресу__п Воевода, 52 согласно ведомости технических характеристик_____________________________________________________

и начатого строительством на основании решения Гомельского райисполкома       № __1258________ от _12.03.2020_______________.

Информирую, что мною завершены работы по консервации не завершённого строительством жилого дома(дачи), а также благоустройству земельного участка по вышеуказанному адресу.

       Прошу меня уведомить:

( смс

( отправить почтой по адресу:____________________________________

__10.02.2024____________                                                                _______________

дата                                                                                                                                                  подпись